LP P+30W 0.1 - Wertung —
StandNr: 13

Kenklies, Christian #44251484

offene Klasse

StartNr: 23

4. Oktober 2020 11:40
SGI Hecklingen / Potsdamer Rookie”s

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

293.0 (281)

96.9 99.3 96.8

6103 1 0 0 0 0 0 0
9

2794 (21), 2143 (3), 1826 (4)

196.7 (9.) 208.1 (29.) 249.0 (10.)
0.25 mm rechts, 2.42 mm tief
7.98, horizontal: 7.73, vertikal: 8.23

Serie 1:
10.5 *
10.1 X

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.0 -
9.6+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
7.5
9.0~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

r

\

G5

@3'/“

10.1 > 831%
99X 8.9«
196.7 (9.) 249.0 (10.) 334.0 (1.)
0.47 mm rechts, 1.44 mm tief
8.90, horizontal: 7.43, vertikal: 10.17

10.2 ¥ 9.9«

10.0« 10.4 *
427.4 (14.) 455.7 (18.) 547.7 (19.)
2.21 mm links, 2.12 mm tief
6.25, horizontal: 6.70, vertikal: 5.78

9.4 % 10.5 *

954 10.4 *
208.1 (29.) 253.2 (25.) 361.3 (23.)
2.52 mm rechts, 3.71 mm tief
8.90, horizontal: 8.93, vertikal: 8.86

Unterschrift des Schiitzen

8.7+
10.7 *

10.4 *
10.3 /

9.0 ¢
10.7 *

9.1>
10.6 *

95~
9.0 ¥

10.6 *
1027



